

Förbundsstyrelsen svar på motionen från Blekinge skyttesportförbund

**Förbundsstyrelsen föreslår årsmötet att:
Avslå motionen.**

Motivering:

Förbundsstyrelsen menar att nuvarande stadgeskrivning har fungerat bra sedan den ändrades på 2022 års förbundsmöte. SvSF har sedan förra förbundsmötet anslutit flertalet föreningar helt utan att undantagsregeln har behövt användas. Ingen förening har under samma period nekats anslutning enbart på grund av för få medlemmar. Förbundsstyrelsen anser att nuvarande gräns är rimlig och väl avvägd och tjänar sitt syfte.

Förbundsstyrelsen anser också att det är viktigt att påpeka att stadgeändringar är något som är tänkt att vara långsiktiga, och att det därför är bra att avvakta och se hur stadgeändringar påverkar organisationen och verksamheten innan nya ändringar föreslås.

Utifrån att det i hittills inte har uppstått några problem med den begränsning som finns föreligger det inte skäl att ändra för tillfället

En av flera anledningarna till gränsen är att det ska vara tillräckligt många aktiva medlemmar i föreningen för att kunna bedriva tävlings- och träningsverksamhet på ett bra sätt och med rätt kunskap. Det är även ett antal som talar för att föreningen på lång sikt ska kunna vara stabil och hållbar, både när det gäller ekonomi och föreningsengagemang. Vi har de senaste 5–10 åren sett en ökad tillströmning av små föreningar som sedan inte har kunnat eller önskat ökat i storlek utan blivit något som närmast kan beskrivas som en liten mer eller mindre stängd sammanslutning. Detta är något vi vill undvika då man kan fundera på syftet med dessa små "klubbar".

Precis som motionären nämner kan det dock finnas situationer då en förening ska få ansluta även om föreningen ligger under gränsen, och det är därför det finns ett undantag som kan användas i dessa situationer.

När det gäller det exakta antalet så finns det ett flertal förbund som har samma gräns som den som valdes av förbundsmöte förra året, och det finns även förbund som har en betydligt högre gräns. Detta just för att föreningarna ska klara av de uppdrag och skyldigheter som följer med en anslutning och för att sporten ska frodas på lång sikt.